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Nisan – tarımsal açıdan önemli değişken hava
ve yağış
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Nisan ayında tarımsal meteorolojik koşullar artan bir dinamik ile karakterize olacak. Ayın çoğu gününde,

istikrarsız hava koşulları tarafından belirlenecek. Beklenen yağışlar, iklim normalleri civarında ve üzerinde

gerçekleşerek, 50 cm'lik toprak katmanında iyi toprak nem rezervlerini ve kışlık tahılların ve ekilen ilkbahar

ürünlerinin vejetasyon koşullarını koruyacak. Bu, NIMH tarımsal meteorologlarının aylık tahmininde

belirtilmektedir.

Nisan ayının ilk yarısında, tarım ürünlerinin vejetasyonu, ortalama günlük sıcaklıkların iklim normalleri civarında

ve altında seyretmesiyle ilerleyecek. İlk on günlük dönemde, tarla alanlarındaki buğday sapa kalkma aşamasına

girecek.
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İkinci on günlük dönemde, eksi 2-3°C'ye kadar düşen negatif minimum sıcaklıklar tahmin edilmekte olup,

meyve ağaçlarının çiçeklerine ve genç meyve tutumlarına zarar riski artmaktadır. On günlük dönemin

sonunda son ilkbahar donları beklenmekte olup, bu, sebze fidelerini sertleştirirken dikkate alınmalıdır.

Kışlık buğdayda Septoria hastalıkları

İkinci on günlük dönemin sonunda ve üçüncü on günlük dönem sırasında ortalama günlük sıcaklıklarda bir artış

ve tarım ürünlerinin gelişim hızlarında bir hızlanma tahmin edilmektedir. Bu dönemde buğday, sapa kalkmadan

başaklanmaya ve başaklanma aşamasına geçiş yapacaktır. Sapa kalkma – başaklanma interfaz dönemi, kışlık

tahıllarda Septoria yaprak lekesi enfeksiyonu için kritik öneme sahiptir.

Buğday ekili alanları zararlıların varlığı açısından da izlenmelidir – tahıl yaprak böceği, süne ve ekonomik zarar

eşiğinin üzerindeki yoğunluklarda zamanında mücadele gereklidir.

https://www.plant-protection.com/article/2135
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Elma Karalekesi

Ay boyunca sık yağışlar, meyve bitkilerinde bir dizi fungal hastalığın enfeksiyon zemininde artış için koşullar

yaratacaktır – çiçek yanıklığı (erken kahverengi çürüklük), karaleke, yaprak deliği hastalığı, şeftali yaprak

kıvırcıklığı vb. Üçüncü on günlük dönemin ilk yarısında, dolu fırtınaları olasılığının arttığı tahmin edilmektedir.

Doldan etkilenen meyve ağaçları, patojenlerin sekonder enfeksiyon riskini sınırlamak için ilk fırsatta bakır içeren

fungisitlerle muamele edilmelidir.

Nisan ayında, bitki koruma ilaçlamalarının yapılması için daha uygun koşullar, ikinci on günlük dönemin başında

ve sonunda ile üçüncü on günlük dönemin ikinci yarısında oluşacaktır.

Üçüncü on günlük dönemin başında, 10 cm'lik toprak katmanındaki sıcaklık mısır ekimi için uygun değerlere

ulaşacak ve Nisan sonunda – aynı zamanda termofilik ilkbahar ürünleri (pamuk, fasulye, yer fıstığı, karpuz,

kavun vb.) için de ulaşacaktır.


